[image: ]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» декабря 2017 г. № 635
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 20.12.2015 № 936
«Об установлении ООО «Сибирский колос» (г. Анжеро-Судженск) долгосрочных тарифов на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую на потребительском рынке г. Анжеро-Судженска, на 2016-2018 годы» в части 2018 года

В целях корректировки долгосрочных тарифов региональная энергетическая комиссия Кемеровской области постановляет:
1.  Внести изменения в приложение к постановлению региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 20.12.2015 № 936
«Об установлении ООО «Сибирский колос» (г. Анжеро-Судженск) долгосрочных тарифов на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую на потребительском рынке г. Анжеро-Судженска, на 2016-2018 годы» (в редакции постановления региональной энергетической комиссии от 22.11.2016 № 320), изложив его
в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

   Председатель региональной
	ПРОЕКТ
2

1

энергетической комиссии Кемеровской области                           Д.В. Малюта

Приложение
к постановлению региональной
 энергетической комиссии
Кемеровской области
от «20» декабря 2017 г. № 635

«Приложение
к постановлению региональной энергетической комиссии
Кемеровской области
от «20» декабря 2015 г. № 936

	Долгосрочные тарифы ООО «Сибирский колос» на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую на потребительском рынке г. Анжеро-Судженска, на период с 01.01.2016 по 31.12.2018

	Наименование регулируемой организации
	Период
	Тариф на горячую воду для населения, руб./м3 * (с НДС)
	Тариф на горячую воду для прочих потребителей,
руб./м3 (без НДС)
	Компо-нент на теплоно-ситель,
руб./м3 **
(без НДС)
	Компонент на тепловую энергию

	Изолированные стояки
	Неизолированные стояки
	Изолированные стояки
	Неизолированные стояки

	Односта-вочный, руб./Гкал
*** (без НДС)
	Двухставочный

	с поло-тенце-суши-телями
	без поло-тенце-суши-телей
	с поло-тенце-суши-телями
	без поло-тенце-суши-телей
	с поло-тенце-суши-телями
	без поло-тенце-суши-телей
	с поло-тенце-суши-телями
	без поло-тенце-суши-телей

	Ставка за мощность, тыс. руб./
Гкал/
час в мес.
	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал

	ООО «Сибирский колос»
	с 01.01.2016
	233,53
	197,91
	83,85
	1933,17
	х
	х

	с 01.07.2016
	240,26
	203,61
	84,88
	2012,43
	х
	х

	с 01.01.2017
	240,26
	203,61
	84,88
	2012,43
	х
	х

	с 01.07.2017
	251,03
	212,74
	89,44
	2089,75
	х
	х

	с 01.01.2018
	235,14
	233,17
	244,02
	236,13
	199,27
	197,60
	206,80
	200,11
	85,59
	2089,75
	х
	х

	с 01.07.2018
	242,04
	239,99
	251,32
	243,08
	205,12
	203,38
	212,98
	206,00
	86,44
	2181,70
	х
	х

* Тариф для населения указывается в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).
[bookmark: _GoBack]** Тариф на теплоноситель для ООО «Сибирский колос», реализуемый на потребительском рынке г. Анжеро-Судженска, установлен постановлением региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 20.12.2015 № 935 (в редакции постановлений региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 22.11.2016 № 319, от 20.12.2017 № 634).
*** Тариф на тепловую энергию для ООО «Сибирский колос» (г. Анжеро-Судженск) на потребительском рынке г. Анжеро-Судженска, установлен постановлением региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 20.12.2015 № 934 (в редакции постановлений региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 22.11.2016 № 318, от 15.12.2017 № 508).
».
image1.png
NV

1547